Предмет закупівлі за кодом ДК 021-2015:15810000-9  Хлібопродукти, свіжовипечені 
хлібобулочні та кондитерські вироби (Хліб пшеничний, хліб житньо-пшеничний, булочка 
здобна) 

2. Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-01-10-001202-c. 

3. Спрощена закупівля. 

4. Очікувана вартість закупівлі: 168 160,00 (сто шістдесят вісім тисяч сто шістдесят гривень 
00 копійок) з ПДВ 

5. Обсяги закупівлі: 

Хліб пшеничний з добавлянням цільно-зернового борошна – 1640 кілограм 

Хліб житній – 1640 кілограм 

Булочка здобна вагою  приблизно по  70 г з родзинкою або корицею​ - 952,00 кілограм. 

6. Строк поставки – до 31 грудня 2022 року.